מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם זאן מימון

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד רן אמסלם

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצא את הנאשם אשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום ומרשיע אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום א' סיוון תשע"ו, 07/06/2016במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 10/4/16 נהג ברכב בלא רישיון נהיגה תקף עבירה בניגוד לסעיף 10 (א)
לפקודת התעבורה, ובלא רישיון רכב תקף בניגוד לסעיף 2 לפקודת התעבורה ובלא פוליסת ביטוח עבירה בניגוד לסעיף

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

לנוכח נסיבותיו הקשות של הנאשם נמנעתי מלהטיל עליו רכיב של קנס כספי.

תשומת לב רשויות הרווחה לטיעוניו של הנאשם אודות מצבו הקשה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום א' סיוון תשע"ו,
07/06/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלדעלידירחלאליעזר